

İl Sağlık Müdürü Zeren, geleceğin doktorlarına beyaz önlüklerini giydirdi



Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren, Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Tıp Fakültesi'ne yeni başlayan öğrenciler için düzenlenen Beyaz Önlük Giyme Töreni'ne katılarak üniversitede öğrencilere gelenek haline gelen beyaz doktor önlüğü giydirdi. Meslek hayatlarının başlangıcına ilk adımlarından birini atan öğrenciler, ailelerinin önünde beyaz önlüklerini giymenin heyecanını ve gururunu yaşadı. Törende öğrencilere Doktorluk mesleğinin sorumlulukları ve etik değerleri konusunda bilgilendirme yapıldı. Aynı zamanda öğrencilere eğitim hayatlarında başarılı olmaları temennisinde bulunuldu. **4'de**



Manisa manşet

Yıl:15 10 Lira Sayı: 4834 16 Eylül 2026 Çarşamba Etkili Gazete

YENİ Parti Manisa Milletvekili Bakırlıoğlu: Üzüm üreticileri iflas etmiş durumda



YENİ Parti Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, kuru üzüm üreticilerinin yaşadığı sorunlara dikkat çekerek borçların faizsiz yapılandırılması ve kilogram başına en az 10 lira destek verilmesi çağrısında bulundu. Bakırlıoğlu, "Toprak mahsul ofisine sesleniyoruz. Sizin derdiniz gerçekten üreticinin yanında olmak ise böyle bir senede müdahale alımı yapmak istiyorsanız yorgun olan üreticiyi yokuşa sürmeyin kardeşim. Üretici zaten burnundan soluyor. Üretici, ameleyle olan borcu ödeyememiş durumda." dedi. **6'da**

Avukat Can Adar Arslan, Baro Başkanlığı adaylığını açıkladı:

Tüm avukatlara eşit mesafede olacağız



Arıcıların peteklerine eksi 30 derecelik koruma



Devrilen traktörün altında kalan adam hayatını kaybetti



Manisa'daki okullar artık daha güvenli

Manisa'da yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte okullarda güvenlik uygulamalarında yeni dönem başladı. 531 bahçe ve güvenlik görevlisi görev yaparken, okul girişlerinde randevu sistemi uygulanacak, tüm okullardaki kamera sistemleri kullanılacak. Okul çevreleri, servisler ve giriş-çıkışlar Emniyet ve Jandarma ile koordineli olarak takip edilecek.



531 BAHÇE GÖREVLİSİ GÖREVE BAŞLADI

Manisa'da 2026-2027 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte öğrencilerin güvenliğine yönelik tedbirler artırıldı. İl genelindeki okullarda 531 bahçe ve güvenlik görevlisi görev yaparken, okulların tamamında kamera sisteminin bulunduğu belirtildi. Okul giriş ve çıkışları ile ziyaretçi güvenliği, okul çevreleri ve servis süreçlerinin Emniyet ve Jandarma birimleriyle koordineli biçimde takip edileceği açıklandı. Manisa'daki yeni uygulamalardan biri de okul binalarına girişlerle ilgili. Alınan kararlar kapsamında veliler ve ziyaretçiler için randevu sistemi uygulanacak.

ÇOCUKLARI SUÇA SÜRÜKLEYEN ÇETEYE DARBE

Tedbirlerin artırıldığı dönemde, çocukların suç örgütleri tarafından kullanılabilirliğini ortaya koyan bir operasyon da dikkat çekti. Manisa'da iş yeri kundaklama ve ikamet kurşunlama olaylarına ilişkin yürütülen soruşturmada, olaylarda küçük yaştaki çocukların kullanıldığı tespit edildi. Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde ve İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yürütülen operasyon kapsamında 8 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerden 3'ünün çocuk olduğu bildirildi. Operasyon sonucunda şüphelilerden 7'si tutuklanırken, 1 şüpheli hakkında adli kontrol kararı uygulandı. **5'te**

Başkan Balaban miniklerin heyecanına ortak oldu



Salihlilili Hira Kılıç Türkiye şampiyonu oldu **7'de**

Arıcıların peteklerine eksi 30 derecelik koruma

Manisa Büyükşehir Belediyesi, arıcıların hasat sonrası önemli sorunlarından biri olan büyük balmumu güvesine karşı "Bal Peteği Muhafaza ve Koruma Projesi"ni hayata geçirdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde arıcılığın geliştirilmesi, üreticilerin karşılaştığı sorunların azaltılması ve üretim maliyetlerinin düşürülmesi amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda hayata geçirilen "Bal Peteği Muhafaza ve Koruma Projesi" ile hasat sonrasında kabartılmış peteklerin zarar görmesinin önüne geçilmesi hedefleniyor. Gölarmara ilçesi Hiroğlu Mahallesi'nde oluşturulan konteyner tipi soğuk hava deposunda uygulanan sistem kapsamında, arıcılar hasat sonrası kabartılmış peteklerini tesise getirmeye başladı. Petekler, eksi 30 derecede 48 saat boyunca şoklanarak korunuyor. Büyük Balmumu güvesi, özellikle sıcak bölgelerde peteklerde ciddi zarara yol açarak arıcıların ekonomik kayıplar yaşamasına neden oluyor. Uygulanan eksi 30 derecelik şoklama yöntemiyle güvenin keleşi, larvası ve yumurtaları yok ediliyor. Böylece peteklerin zarar görmesi önlenerek bir sonraki üretim sezonunda yeniden kullanılmaları sağlanıyor. Projenin önemli özelliklerinden biri de peteklerin kimyasal madde kullanılmadan korunması. Bu sayede hem kimyasal mücadele maliyetleri azalıyor hem de olabilecek kalıntı risklerinin önüne geçiliyor. Tesise getirilen petekler poşetlenerek 48 saat boyunca soğuk hava deposunda muhafaza ediliyor. Şoklama işleminin ardından üreticilere teslim edilen petekler, arıcıların uygun şartlarda muhafaza edebilmesine ve yeni se-

zonda yeniden kullanabilmesine imkan sağlıyor. Proje sayesinde arıcılar, güve nedeniyle zarar gören peteklerini yeniden satın almak zorunda kalmayacak. Böylece hem petek kayıplarının hem de üretim maliyetlerinin azaltılması hedefleniyor. Projeden yararlanacak arıcıların petekli çerçeveleri adetleri sayılarak tutanak ve imza karşılığında teslim alınıyor. Şoklama ve muhafaza işlemlerinin ardından petekler yine kayıt altında üreticilere teslim ediliyor. **ARICILAR HİZMETTEN MEMNUN** Manisa Bal Üreticileri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı Ali Binici, tesisin arıcılar için önemli bir hizmet olduğunu belirterek, "Bu tesis arıcılar için çok büyük bir fayda sağlayacak. Biz bu iş için yıllardan beri mücadele veriyoruz. Tesisin kurulması için çok girişimde bulunduk. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya özellikle teşekkür ediyorum" dedi. Manisa Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mehmet Ali Turgut da projenin arıcılar açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. Peteklerin arıcılıkta vazgeçilmez olduğunu belirten Turgut, "Peteklerimizi koruyamazsak ilerleyen yıllarda ciddi sıkıntılar yaşayabiliyoruz. Petekler küfleniyor ve kullanılamaz hale geliyor. Burada uygulanan sistem sayesinde peteklerimizi koruyarak önümüzdeki yıllarda yeniden kullanabileceğiz. Bu hem arıcımıza hem de ülke ekonomisine katkı sağlayacak" diye konuştu. Manisa genelinde yaklaşık bin 500 arıcının bulunduğunu belirten Turgut, hizmetin düzenli şekilde devam etmesinin önemine dikkat çekerek, "Bu gerçekten arıcılığımız açısından çok iyi bir hizmet. Arıcılığa verilen bu değerli destek için Büyükşehir Belediye Başkanımız Besim Dutlulu'ya çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Manisa Salihli Bal Üreticileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Açıkgöz ise projenin üreticiler açısından önemli bir ihtiyacı karşıladığını söyledi. Açıkgöz, "Arıcılıkta en önemli konulardan biri kabarmış peteklerin korunması. Manisa Büyükşehir Belediyem-



izin hayata geçirdiği bu proje için bugün buradayız. Hatta kendi peteklerimizi de getirerek uygulamadan yararlanmaya başladık" dedi. Manisa'nın arıcılık açısından önemli bir potansiyele sahip olduğunu belirten Nuri Açıkgöz, Büyükşehir Belediyesinin arıcılığa yönelik desteklerinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Bu proje üreticilerimizin peteklerini korumasına ve ekonomik açıdan rahatlamasına katkı sağlayacak. Bal çok önemli bir tüketim maddesi. Dolayısıyla peteklerin ve bal üretim sürecinin sağlıklı şekilde korunması, halk sağlığı açısından da büyük önem taşıyor. Bu anlamda Besim Başkanımıza ve Büyükşehir Belediyemize teşekkür ediyoruz" diye konuştu. Manisa Büyükşehir Belediyesi Hiroğlu Arıcılık Eğitim ve Ana Arı Üretim Merkezi Sorumlusu Üzeyir Karaca, uygulanan sistemin teknik işleyişi hakkında

bilgi verdi. Karaca, Manisa'nın sıcak iklimi nedeniyle peteklerin soğuk sistemde muhafaza edilmesinin büyük önem taşıdığını belirterek, "Manisa'daki arıcılarımız hasat sonrası kabarmış peteklerini tesisimize getirerek eksi 30 derecede 48 saat boyunca şoklayabiliyor. Eksi 30 derecede 48 saatlik şoklama ile petek güvesinin keleşini, larvasını ve yumurtasını yok ediyoruz" dedi. Tesise getirilen peteklerin poşetlenerek şoklama işleminin ardından üreticilere teslim edildiğini belirten Karaca, Büyük Balmumu güvesi nedeniyle ülke genelinde ciddi kayıplar yaşandığını ifade etti. Karaca, uygulamanın özellikle sıcak iklime sahip bölgelerde yaygınlaşmasını temenni ederek, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya arıcılara verdiği destekten dolayı teşekkür etti. **İHA**



'Figan-i Efendi Eriği' yoğun talep görüyor

Manisa'nın Demirci ilçesinde taze nakliyesinde zorluk yaşanan coğrafi işaretli 138 yıllık 'Figan-i Efendi Eriği', kadınlar tarafından 4 günde kurutularak yılın 12 ayı yurt içi ve yurt dışı pazarlara gönderiliyor. İlaçsız ve doğal yöntemlerle işlenen Erikler, uluslararası analiz raporlarıyla dünya sofralarındaki yerini alıyor.

Demirci ilçesinde 1886 yılında Mora Yarımadası'ndan getirilerek dikilen ve coğrafi işaret tescilli alınan Figan-i Efendi Eriği, kurutulmuş ürün olarak bölge ekonomisinin gözdesi oldu. Tazeyken nakliyesinde hassasiyet yaşanan Erik, üreticiler tarafından kurutularak katma değerli hale getiriliyor. Kadın çalışanlar tarafından hi-

yyenik şartlarda tek tek çekirdekleri ayıklanan Erikler, hiçbir kimyasal işlem ve ilaçlamadan geçirilmeden özel sergilerde 4 gün boyunca doğal ortamda kurutmaya bırakılıyor. **"HİÇBİR İLAÇ KULLANMADAN KURUTUP 12 AY PAZARLIYORUZ"** İlçede organik tarım ürünlerinin satışı ve pazarlamasını yapan üretici Mustafa Kula, taze üründeki lojistik riskleri kurutma yöntemiyle aştıklarını belirterek, "Figan Efendi eriğimiz son yıllarda çok rağbet görmeye başladı. Taze olarak gönderimini yaparken yolda sorun yaşanabiliyordu. Bunun önüne geçmek için kurutarak göndermeye başladık. Bu sene kuruttuğumuz Erik miktarı 30 tonu buldu ve kışın 12 ay boyunca pazarlamasını yapıyoruz. Yurt dışına da gönderim sağlıyoruz. Kuruturken keskinlikle herhangi bir bandırma veya ilaçlama yapmıyoruz. Ablalarımız hijyenik bir şekilde temizleyip çekirdeğini ayıklıyor, ardından sergilerde hiçbir yerle temas etmeden kurutuyoruz. Ürünlerimizden analiz raporu alıyoruz. İlaç kalıntısı olmadığı için yurt dışına satışımız oldukça kolaylaşıyor. Bu yıl yurt dışından gelen yoğun talep üzerine mürdüm eriği kurutmasına da başladık, çerezlik olarak



tüketiyorlar" dedi. **"185 TONLUK REKOLTEYİ KAPAMA BAHCELERLE ARTIRACAĞIZ"**

Ürünün bölgedeki tarihi ve üretim potansiyeli hakkında bilgi veren Demirci İlçe Tarım ve Orman Müdürü Faruk Şenyurt ise "Figan Efendi eriğimizin hikayesi, 1886 yılında hemşehrimiz Figan Sungur

Efendi'nin 1 adet fidanı ilçemize getirmesiyle başladı. Aroması ve şifa kaynağı olması dolayısıyla coğrafi işaret tescilini alarak koruma altına aldı. İlçemizde 413 dekar arazide 12 bin ağaçla yılda 185 ton rekoltemiz var. Yoğun zirai ilaç kullanılmayan bakır topraklarımızda biyolojik mücadele ve doğal hayvan gübresiyle üretim yapıyoruz. Çiftçilerimiz artık kapama bahçe usulüne geçiyor. İlçe Müdürlüğü ve Bakanlık olarak tesis aşamasından bakıma kadar üreticilerimize her türlü teknik desteği sağlamaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı. **İHA**

Avukat Can Adar Arslan, Baro Başkanlığı adaylığını açıkladı:

Tüm avukatlara eşit mesafede olacağız

Avukat Dr. Can Adar Arslan, Manisa Baro Başkanlığı için adaylığını açıkladı. Genç ve kadın avukatların ekonomik sorunlarından otopark ve kreş ihtiyacına, baro gelirlerinin artırılmasına kadar birçok projeyi hayata geçirmeyi hedeflediklerini belirten Arslan, "Ayrı gayrı gütmeden hiçbir arkadaşımıza, hiçbir siyasi gerekçe ya da farklı bir şey düşünmeden bütün arkadaşlarımıza eşit mesafede duracağımız bizim olan bir baroyu yaşatmak istiyoruz." dedi.

ZEKÂİ DEMİRGÜRZ

Manisa Barosu 2026 Olağan Genel Kurulu ve zorunlu organ seçimleri 4 Kasım tarihinde Manisa Barosu Hizmet Binası'nda yapılacak. Baro Başkanlığı için avukat Can Adar Arslan basın toplantısında adaylığını duyurarak projelerini paylaştı. Adaylık sürecinde çok sayıda avukatla görüştüklerini ve meslektaşlarının en önemli gündeminin ekonomik sorunlar olduğunu ifade eden Arslan, "Biz kulağı açık herkesi dinleyen bir ekibiz. Biz bütün arkadaşlarımıza saygı duyuyoruz. Bu çerçevede de

gelen görüşleri, gelen değerlendirmeleri, hepsini not defterimize not aldık. Bu yolda ilerlerken öncelikle projelerimize arkadaşlarımıza anlattık. Ancak bu doğrultuda gördük ki Manisa Barosu'nda kayıtlı avukat arkadaşlarımız arasında ekonomik kaygı çok ön plana çıkmış. Yani Manisa Barosu olarak avukatlar olarak balolar yapıp bir arada sürekli böyle eğlenceler düzenleyen bir yönetim yerine daha çok avukat arkadaşlarımızın ekonomik sorunlarını önceleyen bir grup hâline geldik. Çünkü geldiğimiz nokta itibarıyla avukatlar her ne kadar diğer dışarıda çok parası olan, çok para kazanan insanlar olarak görülse de avukatların kazandığı paraların yüzde 20'si KDV, yüzde 20'si gelir vergisi, bağkur ve bunun gibi kira geliri, kira giderleri, bunun gibi birçok ödeme ile karşı karşıya olduğunu gördük. Biz de kendi mücadelemizi öncelikle genç meslektaşlarımız, kadın arkadaşlarımız ve bu ekonomik koşulları önceleyerek yapmayı planlıyoruz. Elimizden geldiğince bütün mücadelemizi buna ayıracağız." dedi.

BAROYA OTOPARK VE KREŞ PROJESİ

Avukatların zaman zaman çocuklarıyla birlikte adliyeye gitmek zorunda kaldığını belirten Arslan, "Kadın arkadaşlarımız ve erkek arkadaşlarımız da bazen çocuklarıyla birlikte adliyeye gitmek zorunda kalıyor. Bu çocukları bırakacak yerlerimiz olmaya-bilir. Bundan dolayı Manisa Adliyesi'nde bir kreş açma gibi tabii burada başsavcılığın komisyon başkanlığının bir oluru lazım bununla ilgili. Eğer şartlar oluşur, gerekli izinler alınırsa Manisa Barosuna böyle bir şey de katmak istiyoruz. Yine baromuzun, avukat arkadaşlarımızın ortak problemlerinden bir tanesi otopark problemi.



Gerek merkezde, gerek ilçede, her yerde otopark konusu sıkıntı. Bu otopark konusunu çözmek için de yine mücadelemizi vereceğiz. Ayrı gayrı gütmeden hiçbir arkadaşımıza, hiçbir siyasi gerekçe ya da farklı bir şey düşünmeden bütün arkadaşlarımıza eşit mesafede duracağımız bizim olan bir baroyu yaşatmak istiyoruz." ifadelerini kullandı.

"BARO BAĞIMSIZ BİR MESLEK ÖRGÜTÜ OLMALI"

Baroların siyasi partilerden bağımsız hareket etmesi gerektiğini vurgulayan Arslan, "Baro yönetimi olarak bir mücadele verilmesi lazım. Ekonomik sorunların çözülebilmesi için bir mücadele verilmesi lazım. Eğer hiç kimse bu konuları dile getirmesse bu konular hiçbir zaman çözüme kavuşturulamaz. Biz de bu mücadeleyi vermek için geliyoruz. Şu an mevcut Baro yönetiminde eksik olan husus bu mücadelenin verilmemesi.

Biz önceliğimizi özellikle gençler ve kadınlar konusunda pozitif ayrımcılık yapmayı düşünüyoruz. Baro, baro yönetimi olarak kesinlikle bağımsız olmak zorunda. Baro yapısı gereği herkesin gönlünden bir siyasi parti geçebilir. Herkes bir siyasi partiye kendini yakın hissedebilir. Bu insanların yapısı gereği doğallığı gereği olabilir. Ancak bir kuruma bir baroya yönetim olarak geldiğiniz andan itibaren A, B, C diye parti gözetmeksizin gerek partilere gerek de avukat arkadaşlara eşit mesafede durulması gerekiyor. Bu konuda da baroya gelecek yönetimin, başkanın bütün kapıları çalabilecek parti gözetmeksizin, belediye gözetmeksizin, kurumlar gözetmeksizin, her kapıyı çalabilecek, her kapıdan içeri girebilecek arkadaşların orada olması gerekiyor. Kesinlikle bu konuda baronun bir meslek örgütü olan baronun meslek örgütü gibi davranması gerekiyor." diye konuştu.

KARDEŞLİK Kalbimizde GELECEK Aklımızda

AZİZ HEMŞEHRİLERİM, KIYMETLİ DAVA ARKADAŞLARIM

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanımız, Bilge Liderimiz Sayın Devlet BAHCİLİ Beyefendi'nin emir, talimat ve himayelerinde; "Kardeşlik Kalbimizde, Gelecek Aklımızda" anlayışıyla Milliyetçi Hareket Partisi Manisa İl Başkanlığı Kongremizi; birlik, beraberlik, kucaklaşma ve kardeşlik ruhu içerisinde, sarsılmaz dava şuuruyla hareket ediyoruz.

Köklü ve daim olan birlik ve beraberlik iklimimizin Manisa'mıza ve ülkemize en üst düzeyde katkı sağlaması gayesiyle; Milliyetçi Hareket Partisi Manisa İl Başkanlığı Kongremizi **20 Eylül 2026 Pazar** günü gerçekleştireceğiz.

Türk ve Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda, omuz omuza kenetleneneceğimiz bu demokrasi ve kardeşlik toyumuza tüm dava arkadaşlarımızı ve aziz hemşehrilerimizi davet ediyorum.

Sizlerin teşrifleri, varlığı ve duaları gücümüze güç katacaktır.

MHP MANİSA İL BAŞKANLIĞI KONGRESİ

Tarih: **20 Eylül 2026 Pazar** | Saat: **12:00** | **ATATÜRK SPOR SALONU**

Ecz. Nurullah SAVAŞ
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ
MANİSA İL BAŞKANI



Devrilen traktörün altında kalan adam hayatını kaybetti

Manisa'nın Kula ilçesinde tarlada çalıştığı sırada traktörün devrilmesi sonucu altında kalan 56 yaşındaki adam, olay yerinde hayatını kaybetti.

Kaza, Kula'nın Balıbey Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 56 yaşındaki Hüseyin Leylek tarlada çalıştığı sırada kullandığı traktörün direksiyon hakimiyetini kaybetti. Kontrolde çıkan traktör devrilirken,

Leylek traktörün altında kaldı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye 112 Acil Çağrı Merkezi ekipleri sevk edildi. İhbarla birlikte olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri yönlendirildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde, traktörün altında kalan Hüseyin Leylek'in olay yerinde hayatını kaybettiği belirlendi.

Leylek'in cansız bedeni, jandarma ekiplerinin olay yerindeki incelemelerinin ardından Kula Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Kazayla ilgili jandarma ekiplerince inceleme başlatıldı. **İHA**



Geleceğin doktorları beyaz önlüklerini giydi

Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren, Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Tıp Fakültesi'ne yeni başlayan öğrenciler için düzenlenen Beyaz Önlük Giyme Töreni'ne katılarak üniversitede öğrencilere gelenek haline gelen beyaz doktor önlüğü giydirdi.

NEVİN TOLGAY

Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren, Süleyman Demirel Kültür Merkezinde gerçekleştirilen Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin yeni öğrencileri için geleneksel hale gelen Beyaz Önlük Giyme Töreni'ne katıldı. Müdür Zeren, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar ile birlikte Tıp Fakültesine başlayan yeni öğrencilere önlüklerini giydirdi. **ÖĞRENCİLER BEYAZ ÖNLÜKLERİNİ GİYDİLER** Meslek hayatlarının başlangıcına ilk adımlarından birini atan öğrenciler, ailelerinin önünde beyaz ön-



lüklerini giymenin heyecanını ve gururunu yaşadı. Törende öğrencilere Doktorluk mesleğinin sorumlulukları ve etik değerleri konusunda bilgilendirme yapıldı. Aynı zamanda öğrencilere eğitim hayatlarında başarılı olmaları temennisinde bulunuldu. Gerçekleştirilen törene, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar ve Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren'in yanı sıra akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.



Muhtarlardan küfürlü mesaja ortak tepki

Manisa genelinde görev yapan bazı muhtarlar, bir mahalle muhtarının AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur'a yönelik sosyal medyada kullandığı küfür içerikli mesaja tepki gösterdi. Yapılan ortak açıklamada, "Eleştiri ile hakaret ve küfür arasındaki sınırın korunması, özellikle kamu adına görev yapan kişiler açısından büyük önem taşımaktadır" denildi.

NEVİN TOLGAY

Manisa'da bazı mahalle muhtarlarının imzasıyla yayımlanan ortak açıklamada, muhtarlık makamının vatandaş ile devlet arasında köprü görevi gördüğüne dikkat çekildi. Yapılan açıklamada muhtarların kamu görevlilerini ve seçilmiş temsilcileri eleştirme hakkının bulunduğu ancak eleştiri ile hakaret arasındaki sınırın korunması gerektiği vurgulandı. Açıklamada ayrıca, bir

muhtarın bireysel davranışının Manisa'daki tüm muhtarlara mal edilmemesi gerektiği ifade edilirken, farklı siyasi görüşlerin bir arada yaşaması ve demokratik tartışma kültürünün hakaret ve kırıcı ifadelerden uzak şekilde sürdürülmesi çağrısı yapıldı. **MUHTARLIK TARAFSIZLIK ANLAYIŞIYLA YÜRÜTÜLMELİDİR** Muhtarların ortak açıklaması şöyle: "Muhtarlık makamı; vatandaşımızla devletimiz arasında köprü görevi gören, toplumun her kesimine eşit mesafede hizmet etmeyi gerektiren önemli bir kamu görevidir. Son günlerde bir mahalle muhtarımızın, Manisa Milletvekili-imiz Sayın Murat Baybatur'a yönelik sosyal medya üzerinden kullandığı hakaret ve küfür içeren ifadeler kamuoyuna yansımıştır. Muhtarlarımızın da



her vatandaşımız gibi düşüncelerini ifade etme, kamu görevlilerini ve seçilmişleri eleştirme hakkı bulunmaktadır. Nitekim milletvekilleri, milletin vekili olarak görev yapan seçilmiş temsilcilerdir ve vatandaşlarımız tarafından eleştirilebilirler. Muhtarlarımızın siyasi düşüncelerinin ve tercihlerinin bulunması da son derece doğaldır. Ancak muhtarlık

makamı, herhangi bir siyasi kimliğin veya siyasi tartışmanın tarafı haline getirilmekten; herkese eşit mesafede, tarafsızlık ve kamu hizmeti anlayışı içerisinde yürütülmelidir. Eleştiri hakkı demokratik toplumların vazgeçilmez bir unsurudur. Ancak eleştiri ile hakaret ve küfür arasındaki sınırın korunması, özellikle kamu adına görev yapan kişiler açısından büyük önem taşımaktadır. **SAYGININ KORUNDUĞU BİR TOPLUM ANLAYIŞI** Biz Manisa'daki muhtarlar ve muhtar dernekleri olarak; hangi siyasi görüşten olursa olsun hiçbir vatandaşımıza, kamu görevlisine veya seçilmiş temsilcimize

hakaret ve küfür içeren bir üslubu doğru bulmuyoruz. Bir muhtarımızın bireysel davranışının, Manisa'daki tüm muhtarlarımızı mal edilmesini de doğru bulmuyoruz. Binlerce vatandaşımızın güvenini alarak görev yapan muhtarlarımızın; toplumda saygının, hoşgörünün, sağduyunun ve ortak yaşam kültürünün temsilcileri olması gerektiğine inanıyoruz. Bizler, farklı düşüncelerin bir arada yaşayabildiği, eleştirinin özgürce yapılabildiği ancak kişilik haklarına ve makamların saygınlığına saygının korunduğu bir toplumsal anlayışın önemine inanıyoruz."



Manisa'daki okullar artık daha güvenli

Manisa'da yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte okullarda güvenlik uygulamalarında yeni dönem başladı. 531 bahçe ve güvenlik görevlisi görev yaparken, okul girişlerinde randevu sistemi uygulanacak, tüm okullardaki kamera sistemleri kullanılacak. Okul çevreleri, servisler ve giriş-çıkışlar Emniyet ve Jandarma ile koordineli olarak takip edilecek.

MERYEM TUNCER

Manisa'da 2026-2027 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte öğrencilerin güvenliğine yönelik tedbirler artırıldı. İl genelindeki okullarda 531 bahçe ve güvenlik görevlisi görev yaparken, okulların tamamında kamera sisteminin bulunduğu belirtildi. Okul giriş ve çıkışları ile ziyaretçi güvenliği, okul çevreleri ve servis süreçlerinin Emniyet ve Jandarma birimleri ile koordineli biçimde takip edileceği açıklandı.

OKULLARA GİRİŞTE YENİ UYGULAMA

Manisa'daki yeni uygulamalardan biri de okul binalarına girişlerle ilgili. Alınan kararlar kapsamında veliler ve ziyaretçiler için randevu sistemi uygulanacak. Öğrencilerin eğitim gördüğü saatlerde

okulların herkesin serbestçe giriş yapabileceği alanlar olmadığı vurgulanırken, okul içerisindeki güvenliğin kontrollü giriş sistemiyle artırılması hedefleniyor. Okul bahçelerinde görev yapacak 531 personelin de bu güvenlik zincirinin önemli parçalarından biri olması planlanıyor. Görevlilerin eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte okullarda görevlerine başladığı bildirildi.

GÜVENLİK TOPLANTISINDA YENİ KARARLAR Manisa'da okul güvenliğine ilişkin uygulamalar, Okul Güvenliği İl Yürütme Kurulu toplantısında da ele alındı. 9 Eylül'de gerçekleştirilen toplantıya güvenlik birimleri ile eğitim ve sosyal hizmet alanında görev yapan kurumların temsilcileri katıldı. Toplantıda öğrencilerin güvenliğinin sağlanması ve okul çevrelerinde karşılaşılabilecekleri risklerin önlenmesine yönelik çalışmalar değerlendirildi.

ÇOCUKLARIN SUÇA SÜRÜKLENMESİ GÜNDEMDE Manisa'da okul güvenliğine yönelik tedbirlerin artırıldığı dönemde, kentte çocukların suç örgütleri tarafından kullanılabilirliğini ortaya koyan bir operasyon da dikkat çekti. Manisa'da iş yeri kundaklama ve ikamet kurşunlama olaylarına ilişkin yürütülen soruşturmada, olaylarda küçük yaştaki çocukların kullanıldığı tespit edildi. Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde ve İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yürütülen operasyon kapsamında 8 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerden 3'ünün çocuk olduğu bildirildi. Operasyon sonucunda şüphelilerden 7'si tutuklanırken, 1 şüpheli hakkında adli kontrol kararı uygulandı. Olay, Manisa'da çocukların suç örgütlerinin yönlendirmesiyle suçlara sürüklenmesi riskini de gündeme



taşıdı.

GÜVENLİK SADECE OKUL BİNASINDA DEĞİL

Manisa'da yeni dönemde uygulanan tedbirlerle güvenlik, okul binasının içine olduğu kadar okul bahçesi ve çevresine de yayılıyor. Kamera sistemleri, bahçe görevlileri, kontrollü ziyaretçi girişi, okul çevresi ve servis denetimleri birlikte yürütülürken,

çocukların suça sürüklenmesini önlemeye yönelik çalışmalar da okul güvenliğinin önemli başlıklarından biri olarak öne çıkıyor. Kentte 270 bin 12 öğrencinin eğitim gördüğü yeni dönemde, okul güvenliğine ilişkin uygulamaların eğitim yılı boyunca sürdürülmesi bekleniyor.



2026 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	3.500TL TL + KDV	5.500TL TL + KDV
Yarım	7.000 TL + KDV	9.000 TL + KDV
Tam	10.000 TL + KDV	16.000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)

6.000TL TL + KDV

Manisa
manşet
Etkili Gazete

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

16 Eylül 2026 Çarşamba

Sayı: 4834

Yayın Türü: Yerel Süreli

Yıl: 15

İmtiyaz Sahibi

HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam
Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına

Üzeyir DİNDAR

Genel Yayın Yönetmeni

Enise Dindar

S. Yazı İşleri Müdürü

Meryem Tuncer

Yayın ve Yönetim Yeri

2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA
Tel: 0236 231 59 16 info@manisamansetgazetesi.com

www.manisamansetgazetesi.com

UETS adresi 25999-93591-09358

Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr

Basım Yeri

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç
Gaziemir - İZMİR

Abone Fiyatlarımız

Birim Fiyatı: 10 TL
6 Aylık: 1.500TL
1 Yıllık: 2.700TL
Zayı ilanı: 750 TL

Dağıtım

Fix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B
ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26

Yayın Türü

Yerel Süreli

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.

Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın Ltd. Şti.'ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Saadet Partisi İl Başkanı Yılmaz:

Toplumsal güven tablosu endişe verici durumda

Saadet Partisi Manisa İl Başkanı Zekayi Yılmaz, Türkiye'de toplumsal güven konusunda ortaya çıkan tablonun endişe verici olduğunu söyledi. İnsanların birbirine güvenmekte zorlandığını, komşuluk ilişkilerinin zayıfladığını ve toplumsal bağların giderek aşındığını ifade eden Yılmaz, güven krizinin yalnızca bireysel ilişkilerle sınırlı olmadığını vurguladı.



Araştırmalara dikkat çeken Saadet Partisi Manisa İl Başkanı Zekayi Yılmaz, Türkiye'de insanlara güven oranının yüzde 14 seviyesinde olduğunu belirterek, vatandaşların önemli bir bölümünün toplumdaki diğer bireylere karşı düşük güven duyduğunu söyledi. Yılmaz, "İnsanlara ne kadar güvendiği sorulan vatandaşlarımızın yüzde 36,4'ü 'hiç güvenmiyorum' anlamına gelen sıfır puanı veriyor. Toplumun yüzde 62,7'si düşük güven aralığında bulunuyor. Daha da düşündürücü olan, insanların karşısındaki kişinin dürüst davranacağı konusunda yaşadığı tereddüttür" dedi.

İNSANLAR BİRBİRİNE GÜVENMEZ OLDU

Yılmaz, insanların fırsat buldıklarında birbirlerini kandırmaya mı yoksa dürüst davranmaya mı çalışacağına ilişkin güvensizliğin yüzde 53,6 seviyesine ulaştığını ifade etti. Toplumsal güvenin azalmasıyla insanların daha dar çevrelere yöneldiğini belirten Yılmaz, aile, akraba, hemşehri ve tanıdık ilişkilerinin iyakatin önüne geçmesinin güven duygusunu daha da zedelediğini söyledi. Yılmaz, "Tanıdığın var mı?" sorusu iyakatin önüne geçtiğinde ise toplumsal güven daha da zarar görüyor" derken, komşularıyla haftada en az bir kez görüşenlerde mahalleye güven oranının yüzde 36'ya çıktığını, komşularıyla yılda birkaç kez veya daha seyrek görüşenlerde ise bu oranın yüzde 18'e düştüğünü ifade etti.

HABER MERKEZİ

YENİ Parti Manisa Milletvekili Bakırlıoğlu:

Üzüm üreticileri iflas etmiş durumda

YENİ Parti Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, kuru üzüm üreticilerinin yaşadığı sorunlara dikkat çekerek borçların faizsiz yapılandırılması ve kilogram başına en az 10 lira destek verilmesi çağrısında bulundu. Bakırlıoğlu, "Toprak mahsul ofisine sesleniyoruz. Sizin derdiniz gerçekten üreticinin yanında olmak ise böyle bir senede müdahale alımı yapmak istiyorsanız yorgun olan üreticiyi yokuşa sürmeyin kardeşim. Üretici zaten burnundan soluyor. Üretici, ameleye olan borcu ödeyememiş durumda." dedi.

ZEKİ DEMİRGÖRZ

Manisa'da üzüm üreticilerinin yaşadığı ekonomik sıkıntılar gündemdeki yerini korurken, YENİ Parti Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, üreticilerin sorunlarını ve çözümlerini kamuoyuyla paylaştı. Bakırlıoğlu, TMO'nun fiyat açıklamakta geç kaldığını belirterek, "Toprak Mahsulleri Ofisi'ne çiftçimizin bir beklentisi vardı. Geçen sene kuru üzümü 120 liraya satar üreticinin beklentisi bu sene kuru üzüm fiyatının 150 liraya olmasıydı. Biz defalarca Toprak Mahsulleri Ofisi'ne ve Tarım Bakanlığı'na seslendik. Çok geç kalıyorsunuz. Bir an önce fiyatları açıklayın. diye çağrılarımıza rağmen Toprak Mahsulleri Ofisi ne yazık ki geçen



sene olduğu gibi bu sene de fiyatları geç açıkladı. İnsanlar 150 lira fiyat beklentisi olan üreticiler ürünlerini ilk başta 80 liradan, daha sonra 70 liradan, en son 60 liradan satmak zorunda kaldı. 70 lira 80 lira 70 lira 60 lira diyoruz ancak 10'la yüzde20 arasında da kesinti olduğunu düşündüğümüz zaman üreticimizin eline 50-55 lira gibi rakamlar geçti. Bu sene üreticilerimizin büyük bir çoğunluğu bütün bir yıl boyunca emek verdiği alını teri döktüğü üzümlerini kuru üzümü 50 liradan 60 liradan satmak zorunda kaldı. Toprak Mahsulü Ofisi de geç de olsa bir fiyat açıkladı. Geçen sene 120 lira vermiş olduğu fiyatı bu sene 95 liraya çekti. Ve göreceksiniz alıma başladığı zaman 95 liraya kimse üzüm satmayacak Toprak Mahsulü Ofisi'ne. Bu sene zaten 8 numara, 9 numara mal almayacaklar. Yani 80-85 arasında toprak mahsulü ofisi alım yapacak." dedi.

"ÇİFTÇİNİN BORCU YAPILANDIRILMALI"

Manisa'daki üreticilerin ciddi bir borç yükü altında olduğunu belirten Bakırlıoğlu, "Bu saatten sonra da mutlaka yapılması gereken şeyler var. Birincisi, Toprak Mahsulleri Ofisi fiyatı güncelleyebilir. Yani bu 95 lira kabul edilecek bir rakam değil. 2 yıl evvel bir üreticimiz 1 kilogram kuru üzümü sattığı zaman 3 litre mazot ala-

biliyorken Toprak Mahsulleri Ofisi diyor ki: "Aynı üreticiye bu sene bana eğer 95 liradan üretim verersen ancak 11 mazot alabilirsin. Bir kere TMO fiyatlarında bir güncelleme yapması lazım. Bu fiyatları

arttırması lazım. Üreticilerimiz, çiftçilerimiz çok borçlu. Türkiye'de şu anda tarlalarında ipotek oranı en fazla olan il açık ara Manisa. Ve artık bu borçlar ödenmiyor, ödenemez hale gelmiş durumda. Bir önceki yıla göre takibe düşen borçlar tarım sektöründe üreticilerimizin bankalara olan takibe düşen borçlar borçlarında yüzde235'lik bir artış var. Çiftçilerimiz borçlu. Manisa'daki üreticilerimiz borçlu bilhassa ve artık bu borçları ödemekte zorlanıyorlar. Takibe düşmeye başlamışlar. Genel Başkanımız bundan 10 gün önce Manisa'ya geldiği zaman bir çağrısı vardı. Tarım sektörünün, üreticilerimizin bankaya olan borçlarının yapılandırılması lazım. Faizsiz yapılandırılması lazım ve bu borcun 3 taksit, 3 yıla bölünmesi lazım. Bu yapılmaz ise özellikle bu sene Manisa'daki üreticilerimizin bankaya olan borcunu ödeme şansları yok. Çünkü 60 liraya, 55 liraya kuru üzüm satan üreticimiz bırakın bankaya olan borcunu şu anda toplayıcı ameleye olan borcunu ödeyemez durumda. Destekleme yapılması lazım." ifadelerini kullandı.

"DİŞARIDAN GELEN KURU ÜZÜMÜN ÖNÜNE GEÇİLMELİ"

Üreticinin rahatlatılması için kilogram başına en az 10 lira destekleme yapılmasını öneren Bakırlıoğlu, "Eğer 10 lira destekleme verirse kilogram başına hükümet, 2.5 milyar lira yapıyor. Türkiye Cumhuriyeti Devleti 8 saatlik faiz ödemesinde eşdeğer bir rakam 2.5 milyar lirayı destekleme olarak verirse hiç değilse üreticimize bir nebze nefes aldırılmış en az 10 lira destekleme verilmesi gerekir. 100 dolar, 200 dolar ton başına ihracatçıya destekleme yapılmasını öneriyoruz. Bu ülkeye Özbekistan'dan, Afganistan'dan, Çin'den kuru üzüm geliyor. Hayvan yemi adı altında. Sahte arkadan dolaşarak ucuza kuru üzüm geliyor uzun zamandan beri. Sadece Özbekistan'daki gelen malın 15 bin ton olduğu söyleniyor. Toplamda 40 bin ton maldan bahsediyoruz. Bunu defalarca söylememize rağmen bunu getirenler belli, nereye sattıkları belli. Ancak Bir yıldan beri tüm uyarılarımıza rağmen bunun önüne geçilemedi. Dışarıdan ihra-



catın, dışarıdan malın, ithalatın, kaçak yollarla malın gelmesinin bir şekilde önüne geçilmesi gerekli. "dedi.

"MANISA'YI ÇOK ZOR BİR YIL BEKLİYOR"

Üreticilerin yaşadığı ekonomik sıkıntıların çözümlenmesi halinde Manisa'yı zor bir dönemin beklediğini söyleyen Bakırlıoğlu, "Toprak Mahsulleri Ofisi halen daha ne kadar mal alacağını fiyat açıkladı ama halen daha ne kadar mal alacağını açıklamadı. Şu anda Toprak Mahsulleri Ofisi ÇKS'inde sofralık üzüm olarak geçen üreticilerin ürününü almıyor. Yani üretici ÇKS'de sofralık üzüm diye yazdırmış Toprak mahsul ofisine sesleniyoruz. Sizin derdiniz gerçekten üreticinin yanında olmak ise böyle bir senede müdahale alımı yapmak istiyorsanız yorgun olan üreticiyi yokuşa sürmeyin kardeşim. Üretici zaten burnundan soluyor. Üretici, ameleye olan borcu ödeyememiş durumda. Hal böyleyken Bir de beklentinin çok altında fiyat açıklanmışken yok ÇKS'de sofralık üzüm yazıyor diyerek insanları geri çevirmeyin. Bu saçma uygulamadan derhal vazgeçin. Eğer bu saymış olduğum adımlar atılmazsa önlemler alınmaz ise Manisa'yı çok zor bir yıl bekliyor. Ben sosyal patlamalardan sosyal güzel olaylardan çekiniyorum. Gerçekten de bir üretici 50 lira 55 lira kuruş satıyorsa, satmak zorunda kalıyorsa o insan iflas etmiş demektir. O insan iflas etmiş demektir." diye konuştu.



MİDE BALONU

Fazla Kilolardan Cerrahi Müdahale Olmadan Kurtulun!

Cerrahi işlem gerektirmeden, mide hacmini geçici olarak küçülterek tokluk hissi sağlar.

Bu sayede daha az yemekle daha uzun süre doyum hissedebilir, kilo verme sürecinizi güvenle destekleyebilirsiniz.



0236 302 02 02 / 444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Başkan Balaban miniklerin heyecanına ortak oldu



Yunussemre Belediye Başkanı Semih Balaban, yeni eğitim-öğretim yılının başlaması dolayısıyla belediye bünyesinde hizmet veren Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerini ziyaret ederek eğitim gören çocuklar ve öğretmenleriyle bir araya geldi.

Yunussemre Belediye Başkanı Semih Balaban, 2026-2027 eğitim-öğretim yılının başlaması dolayısıyla belediye bünyesinde faaliyet gösteren Ferdi Zeyrek ve Barış Manço Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerini ziyaret etti. Yeni eğitim döneminin ilk günlerinde çocukların heyecanına ortak olan Başkan Balaban'a, Başkan Yardımcısı Seyit Ali Özmen ile Sosyal Hizmetler Müdürü Tuncay Öztürk eşlik etti. Merkezlerde yürütülen çalışmalar hakkında personelden bilgi alan Başkan Balaban, Yunussemre Belediyesi

olarak çocukların eğitim, kültür ve sanatla iç içe yetişmesine büyük önem verdiklerini vurguladı. Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerinin Yunussemreli çocukların gelişimine önemli katkılar sunduğunu belirten Başkan Balaban, ziyaret sırasında çocuklarla yakından ilgilendi. Miniklere ve öğretmenlere yeni eğitim-öğretim yılında başarılar dileyen Başkan Balaban, güzel ve verimli bir eğitim dönemi geçirmeleri temennisinde bulundu. **İHA**



Salihlilili Hira Kılıkş Türkiye şampiyonu oldu

Manisa'nın Salihli ilçesinin başarılı judocu Hira Kılıkş, Çanakkale'de düzenlenen Sporcu Eğitim Merkezleri Türkiye Judo Şampiyonası'nda altın madalya kazanarak Türkiye şampiyonu oldu.



Rakipleri karşısında başarılı bir performans sergileyen Kılıkş, şampiyonayı zirvede tamamlayarak Türkiye şampiyonu oldu ve altın madalyanın sahibi olarak Salihli'nin gururu oldu. Şampiyonada Salihli'yi temsil eden diğer sporcular da önemli dereceler elde etti. Göksu Delibay, 63 kilogramda Türkiye üçüncüsü olarak bronz madalya kazanırken, Mürüvetnur Özkan ve Sultannur Diker de +70 kilogram ümitler kategorisinde Türkiye üçüncüsü olarak bronz madalyanın sahibi oldu. Salihli İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayaz, Çanakkale'de başarılı sonuçlara imza atan Hira Kılıkş, Göksu Delibay, Mürüvetnur Özkan ve Sultannur Diker'i tebrik ederek başarılarının artarak devam etmesini diledi. **İHA**

Çanakkale'de gerçekleştirilen Sporcu Eğitim Merkezleri Türkiye Judo Şampiyonası'nda Türkiye'nin farklı bölgelerinden başarılı judocular mücadele etti. Organizasyonda Salihli Belediye-sporlu sporcu Hira Kılıkş, +70 kilogram yıldızlar kategorisinde tatamiye çıktı.

Türkiye'nin ilk volkan koşusu Manisa'da yapılacak

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenecek Manisa Ultra Maratonu, 20-22 Kasım tarihlerinde Kula Divitleri ile Sardes Antik Kenti'nde koşulacak. Türkiye'nin ilk volkan koşusu olarak düzenlenecek maraton için kayıtlar başlarken sporcular, tarihin ve doğanın izinde mücadele edecek.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, sporun, doğanın ve tarihi mirasın aynı rotada buluşacağı Manisa Ultra Maratonu'na ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 20-22 Kasım 2026 tarihlerinde düzenlenecek organizasyonda, Kula Divitleri'nin volkanik arazisinden Sardes Antik Kenti'nin binlerce yıllık taşlarına uzanan parkurlarda koşulacak. Türkiye'nin ilk volkan koşusu, sporculara Manisa'nın eşsiz coğrafyasını keşfetme fırsatı sunacak. Manisa Ultra Maratonu, Kula ve Salihli'nin doğal ve tarihi zenginliklerini bir araya getiriyor. Kula Divitleri'nde düzenlenecek koşularda sporcular, UNESCO Küresel Jeoparkı'nın volkanik arazisinde mücadele edecek. Sardes Antik Kenti'ndeki parkurlar ise katılımcıları Lidya uygarlığının izlerini taşıyan tarihi bir atmosferde buluşturacak. Farklı seviyelerdeki sporculara hitap eden organizasyonda, Kula'da 55 kilometrelik Katakekaumene, 35 kilometrelik Vulcanus ve 10 kilometrelik Divlit parkurları yer alacak. Salihli Sart Antik Kenti'nde ise 18 kilometrelik Tmolos ve 7

kilometrelik Gyges parkurları koşulacak. Manisa Ultra Maratonu'nun etkinlik programı, 20 Kasım Cuma günü yarış kitlerinin dağıtımıyla başlayacak. Sporcular, ilk gün kitlerini 15.00-19.00 saatleri arasında teslim alabilecek. Mücadelenin başlayacağı 21 Kasım Cumartesi günü ise kit dağıtımı ve drop bag teslimleri Kula'daki parkurlara göre kademeli olarak gerçekleştirilecek. 55K parkuru için 04.15-04.45, 35K parkuru için 06.15-06.45 ve 10K parkuru için 07.30-08.15 saatleri arasında teslimatlar yapılacak. Organizasyonun son günü olan 22 Kasım Pazar günü Sardes Antik Kenti'ndeki etaplar öncesinde ise 18K koşucuları kitlerini 06.35-07.15, 7K koşucuları ise 08.00-08.45 saatleri arasında alabilecek. Kula Divitleri'nde düzenlenecek 55 kilometrelik Katakekaumene ve 35 kilometrelik Vulcanus parkurlarına katılacak sporcular için sağlık raporu ve lisans zorunluluğu bulunuyor. 10 kilometrelik Divlit parkuru ise Türkiye'nin tek UNESCO Küresel Jeoparkı'nı keşfetmek isteyen her seviyeden koşucuya açık olacak. Sporcular, volkanik tepelerin eşsiz manzaraları eşliğinde koşacak. Sardes Antik Kenti'nde düzenlenecek 18 kilometrelik Tmolos ve 7 kilometrelik Gyges parkurlarıyla devam edecek organizasyon, ödül töreniyle tamamlanacak. Manisa Ultra Maratonu'nda yer almak isteyen sporcular, başvurularını maraton.manisa.bel.tr adresi üzerinden yapabilecek. Manisa Büyükşehir Belediyesi, tüm sporcuları ve sporseverleri Kula'nın volkanik coğrafyası ile Sardes'in tarihi atmosferinde buluşmaya davet ediyor. **İHA**

T.C. MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı TAŞINMAZ KİRA İHALE İLANI

1. İDARE VE İHALE KONUSU TAŞINMAZA İLİŞKİN BİLGİLER

İdare Adı & Adresi	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü - Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi 45140 Yunussemre/MANİSA
İşin Konusu	Şehit Prof. Dr. İlhan VARANK Yerleşkesi Yemekhane-2 Binası Giriş Katının (409 m²) Kiraya Verilmesi
Konumu & Tapu Kaydı	Manisa İli, Yunussemre İlçesi / Ada/Pafta No: 221, Parsel No: 6 / Niteliği: Bina (409 m²)

2. İHALE VE KİRA KOŞULLARI

İhale Tarihi & Saati:	29.09.2026 Salı - Saat: 10:30	İhale Usulü:	2886 Sayılı Kanun (45. Md.) Açık Teklif
İhale Yeri:	MCBÜ Rektörlüğü İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Toplantı Salonu		
Tahmin Edilen Bedel:	1.116.000,00 TL + KDV (Yıllık)	Geçici Teminat (%3):	33.480,00 TL
Kira Süresi:	3 (Üç) Yıl	Doküman Bedeli:	5.000,00 TL (Ziraat Bankası TR48 0001 0001 8840 1982 9250 01)

3. İHALEYE KATILACAK İSTEKLİLERİN İŞLETME VE YETERLİK ŞARTLARI

A) Doğrudan Kendi Markasıyla Katılacaklar: Türk Patent ve Marka Kurumu Tescil Belgesi sunulmalıdır. Yurt içinde en az 10 (on) faal şubeye/işletmeye sahip bulunduğu belgelenmelidir. En az 3 (üç) farklı üniversite kampüsünde veya bünyesinde fiilen hizmet verildiği (resmi kurum yazısı, iş deneyim belgesi veya kira sözleşmesi ile) kanıtlanmalıdır.	B) Franchise (İsim Hakkı) ile Katılacaklar: Ana Firma (Franchisor): Yurt içinde en az 10 faal şubeye ve en az 3 farklı üniversite kampüsünde aktif/ihtilafsız faaliyete sahip olmalıdır. İstekli (Franchisee): Noter onaylı Franchise Sözleşmesi, Yetki Belgesi ve toplu beslenme/kafe/restoran alanında faaliyet gösteren ticaret sicil kayıtları ile iş deneyim belgelerini sunmalıdır.
---	--

4. BAŞVURU BELGELERİ VE GENEL YÜKÜMLÜLÜKLER

Oda Kayıt / Faaliyet Belgesi (İhale konusu kapsama uygun-2020 yılı veya öncesi yıllarda alınmış) Ticaret Sicil Gazetesi, Vergi Kimlik Numarası beyanı Tebliğat adresi ve irtibat telefonu Şirket yetkilisi/vekil için son 15 gün içinde alınmış Adli Sicil Belgesi Vekaleten katılımda noter onaylı vekaletname ve imza sirküleri	Ortak girişimlerde noter onaylı Ortaklık Durum Belgesi Geçici teminat makbuzu (%3) & Şartname alındı makbuzu Her sayfası imzalanmış Taşınmaz Kiralanması İdari Şartnamesi Kesin Teminat Oranı %6'dır (T.C. Ziraat Bankası Manisa Şubesi hesabına).
---	---

* İhale şartnamesi mesai saatleri içerisinde Kiralama Şube Müdürlüğü'nde bedelsiz görülebilir. İhaleye katılacakların doküman satın alması zorunludur. Tüm belgelerin aslı, noter tasdikli sureti veya idarece onaylı sureti sunulmalıdır. Yer tesliminden itibaren 30 iş günü içinde faaliyete geçilmesi zorunludur.
Kurum Adresi ve İletişim Bilgileri: Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi 45140 Yunussemre/MANİSA İletişim: 0 236 201 1208-1212 E-posta: imid.baskanlik@cbyu.edu.tr

Manisa Aile Platformu'ndan 'Ailem Güvende' operasyonlarına destek

Manisa Aile Platformu, devlet kurumları tarafından aile bütünlüğünü ve çocukları tehdit eden unsurlara yönelik yürütülen "Ailem Güvende" operasyonlarına destek verdiğini açıkladı. Platform adına açıklama yapan İl Temsilcisi Abdurrahman Rüzgar, ailenin korunmasına yönelik daha kapsamlı hukuki düzenlemeler yapılması çağrısında bulundu.

Manisa Aile Platformu tarafından yapılan açıklamada, platformun kuruluşundan bu yana aile kurumunun korunmasına yönelik çalışmalar yürüttüğü belirtildi. Açıklamada, devlet kurumlarının gerçekleştirdiği "Ailem Güvende" operasyonlarının desteklendiği ifade edildi. İl Temsilcisi Rüzgar, Manisa Aile Platformu olarak aile yapısına

yönelik tehdit olarak gördükleri unsurlara karşı mücadele ettiklerini belirterek, "Manisa Aile Platformu olarak, 'LGBT propagandası ve dayatması' başta olmak üzere millî, manevî ve kültürel aile yapımıza yönelik tüm küresel tehditlere karşı mücadele etmekte ve ailenin korunmasına dair güçlü bir kamuoyu oluşturmaktayız" dedi. Rüz-



gar, platformun insanlığın varoluşuna, fitratına ve bağımsızlığına yönelik tehdit olarak değerlendirdiği küresel odaklara karşı çalışmalar yürüttüğünü belirterek, "Devlet kurumlarımızın aile bütünlüğünü ve evlatlarımızı tehdit eden odaklara karşı hayata geçirdiği 'Ailem Güvende' operasyonlarını kararlılıkla desteklediğimizi açıkça ilan ediyoruz" ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ



Kalbinizi Uzman Ellere Emanet Edin!



www.grandmedicalhospital.com.tr

Özel Grandmedical Hospital Kardiyoloji Bölümümüzde; kalp hastalıklarının tanı, tedavi ve takibi alanında deneyimli uzman kadromuz ve modern tıbbi cihazlarımızla hizmetinizdeyiz. Sağlıklı bir kalp, sağlıklı bir yaşamın temelidir.



Uzm. Dr. Bahadır ÇÖLLÜ - Uzm. Dr. Ahmet İŞLEYEN / Kardiyoloji

Randevu ve Bilgi İçin : 0236 302 02 02 / 444 4 145

Zabıta dan okul çevrelerinde gıda denetimi

Manisa'da 2026-2027 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından okul çevrelerinde gıda satışı yapan işletmelere yönelik denetim yapıldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri, 2026-2027 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte okul çevrelerindeki denetimlerini sıklaştırdı. Öğrencilerin sağlıklı ve güvenli bir ortamda eğitim görmesi amacıyla gerçekleştirilen denetimlerde, okul önlerinde faaliyet gösteren seyyar satıcılar ile öğrencilerin satın aldığı yiyecek ve içecekler kontrol edildi. Zabıta Dairesi Başkanı Bilgihan Hasturan'ın da takip ettiği denetimlerde, özellikle okul çevrelerinde seyyar olarak satış yapan kişiler ile öğrencilerin çevredeki işletmelerden satın aldığı veya dışarıdan sipariş ettiği yiyecek ve içecekler incelendi. Satışa



sunulan ürünlerin sağlık ve hijyen şartlarına uygunluğu, muhafaza şartları ve satış ortamları kontrol edildi. Öğrencilerin sağlığını riske atabilecek olumsuzlukların önüne geçilmesi amacıyla yapılan denetimlerde, tespit edilen aykırılıklar hakkında ilgili mevzuat kapsamında gerekli işlemler uygulanacak. Denetimlerde Bisikletli Zabıta Ekipleri de görev aldı. Ekipler, başta Manisa Polinas Meslek Lisesi olmak üzere okul çevrelerinde devriye gerçekleştirilerek seyyar satış noktalarını ve öğrencilerin yoğun olarak bulunduğu alanları kontrol etti. **İHA**